MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 11ª REGIÃO MILITAR
(Cmdo Mil Bsb/1960)

REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS

AVISO DE RETIFICAÇÃO Nº 02 AO AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA A SELEÇÃO AO

SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO Nº 09-SSMR/11, DE 2 DEZ 19

(SELEÇÃO DE OTT – Capelão  2019/2020)

 O COMANDANTE DA 11ª  REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições  legais,  resolve

retificar o item 14.5 do Aviso de Convocação nº 09 SSMR/11, de 2 de dezembro de 2019, conforme

descrição a seguir

 ONDE SE LÊ:

Guarnição
Organização
Militar (OM)

Endereço Local e Horário

Formosa - GO
6º Grupo de Mísseis

e Foguetes
BR 020, KM 7, Zona
Rural, Formosa - GO

No Protocolo-Geral
(2ª a 5ª Feira das
9h às 11h30min e

das 13h às
16h45min e nas 6ª

Feira, das 8h às
11h45min

LEIA-SE:

Guarnição
Organização
Militar (OM)

Endereço Local e Horário

Formosa - GO
Centro de Logística

de Mísseis e
Foguetes

BR 020, KM 7, Zona
Rural, Formosa - GO

No Protocolo-Geral
(2ª a 5ª Feira das
9h às 11h30min e

das 13h às
16h45min e nas 6ª

Feira, das 8h às
11h45min

Brasília, 23 de dezembro de 2019.

Gen Bda LUIZ GONZAGA VIANA FILHO

Comandante da 11ª Região Militar

DOCUMENTO ORIGINAL ASSINADO E ARQUIVADO NA SSMR/11